[image: image1.wmf]
Уведомление о результатах открытого запроса предложений.
ОАО «МРСК Центра» (РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол №40/с от 31.03.2011г.) победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на выполнение работ по технологическому присоединению жилых домов в д. Зубовщина, Смоленского района для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») признано:

ООО «Электромонтаж-С», 214019, г. Смоленск, ул. 25 сентября, д, 2Ошибка! Недопустимый объект гиперссылки., тел. (4812) 45-01-09 предложение на право заключения Договора на выполнение работ по технологическому присоединению жилых домов в д. Зубовщина, Смоленского района для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») на условиях:

- цена предложения: 890 001,70 (восемьсот девяносто тысяч один) рубль 70 копеек с НДС;

- условия оплаты: в соответствии с «Графиком оплаты выполнения работ» - 30 дней с момента подписания форм акта выполненных работ КС2, справки о стоимости выполненных работ КС3;

- срок выполнения работ: в соответствии с «Графиком выполнения работ» - 12 недель с момента подписания договора.